



# **Ærøskøbing Bådeværft & Chartercenter ApS Årsrapport 2016**

**CVR: 16332577**

**01.01.2016 – 31.12.2016**

**SMEDEVEJEN 7, 5970 ÆRØSKØBING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 31.05.2017

---

Dirigent: Anette Sievers



**DAMBOVEJ 11 • 5492 VISSENBJERG**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>5</b>
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>7</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Ærøskøbing  
Bådeværft & Chartercenter ApS  
Smedevejen 7  
5970 Ærøskøbing

Telefon: 62522166  
CVR-nr.: 16332577  
Stiftet: 29.08.1992  
Hjemsted: 5970 Ærøskøbing

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## **DIREKTION**

Annette Sievers  
Hans-Werner Gardhausen

## **REVISOR**

ERC-revision  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Damsbovej 11  
5492 Vissenbjerg

## **PENGEINSTITUT**

Rise Sparekasse  
St. Rise Landevej 10  
5970 Ærøskøbing

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet er reparation af både.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftresultat for regnskabsperioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. , hvilket af ledelsen anses for værende ikke tilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-74.711</b>	<b>82.947</b>
35	Personaleomkostninger	-2.367	-3.539
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-329.856	-64.302
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-406.934</b>	<b>15.106</b>
	Finansielle omkostninger	-26.554	-28.455
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-433.488</b>	<b>-13.349</b>
	Skat af årets resultat	43.905	2.373
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-389.583</b>	<b>-10.976</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-389.583	-10.976
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-389.583</b>	<b>-10.976</b>

# BALANCE

	2016	2015
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger	384.442	402.170
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	752.940	1.071.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.137.382</b>	<b>1.473.238</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.137.382</b>	<b>1.473.238</b>
Råvarer og hjælpematerialer	152.336	134.810
<b>Varebeholdninger</b>	<b>152.336</b>	<b>134.810</b>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.436	7.069
Andre tilgodehavender	2.392	10.814
Udskudt skatteaktiv	55.999	12.094
<b>Tilgodehavende</b>	<b>62.827</b>	<b>29.977</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.894</b>	<b>77.559</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>217.057</b>	<b>242.346</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.354.439</b>	<b>1.715.584</b>

# BALANCE

		2016	2015
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overkurs ved emission	578.000	578.000
	Overført resultat	-783.483	-393.900
450	<b>Egenkapital</b>	<b>-5.483</b>	<b>384.100</b>
	Pengeinstitutter	1.759	0
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	1.388	1.312
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.356.775	1.330.171
	Anden gæld	0	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.359.922</b>	<b>1.331.484</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.359.922</b>	<b>1.331.484</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>1.354.439</b>	<b>1.715.584</b>
680	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

	2016	2015
	KR.	KR.
<b>35 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	-2.367	-3.539
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>-2.367</b>	<b>-3.539</b>

# NOTER

450 EGENKAPITAL	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	200.000	578.000	-393.900	384.100
Forslag til resultatdisponering			-389.583	-389.583
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>578.000</b>	<b>-783.483</b>	<b>-5.483</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på

	2012	2013	2014	2015	2016
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital			200	200	200
Overkurs ved emission			578	578	578
Overført resultat			-383	-394	-783
<b>Egenkapital i alt</b>			<b>395</b>	<b>384</b>	<b>-5</b>

# NOTER

## 680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev i fabriksjendom kr. 555.000

